

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W=Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
		ABM Ardning LS											
FD	LS	Air sampling Smoke detector	ICAM IAS-1	Xtralis	Q2	new	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD	LS	Operating unit	B3Q460 (FM)	Siemens	Q2	used	1	ea	3.900,00	6.200,00			
FD	LS	Extinguishing panel	XC1001-A	Siemens	P3	new	1	ea	1.850,00	1.850,00			
FD	LS	Transponder	CF9003	Siemens	D1	new	9	ea	900,00	8.100,00			
FD	LS	Eprom-set to CC1142 CCQ005	CCQ005	Siemens	K2	new	3	ea	300,00	900,00			
FD	LS	Eprom-set to CC1143 CCW007	CCW007	Siemens	K2	new	3	ea	300,00	900,00			
FD	LS	Eprom-set to CT1142 CTQ005	CTQ005	Siemens	K2	new	5	ea	300,00	1.500,00			
FD	LS	Eprom-set to CK1142 CKQ007xx	CKQ007XX	Siemens	K2	new	3	ea	300,00	900,00			
FD	LS	Module	CF-9020	Siemens	D2	new	18	ea	420,00	7.560,00			
FGD	LS	Em. OFF EEx d	CS1 700V	MEDC	M1	new	1	ea	450,00	450,00			
FGD	LS	Sounder EEx d	DB12	MEDC	M1	new	1	ea	530,00	530,00			
FGD	LS	Manual Call Point Eex d	BGE	MEDC	M1	new	1	ea	270,00	270,00			
FGD	LS	Beacon	IS-mB1-R/R	e2S	M1	new	1	ea	300,00	359,00			
FD	LS	Relay module	Z3B171	Finder	M1	new	20	ea	20,00	400,00			
FD	LS	Relay base	DBC1191A-AA	Siemens	P2	new	2	ea	120,00	240,00			
FD	LS	Manual Call Point	DM1131	Siemens	E2	surplus	12	ea	400,00	4.800,00			
FD	LS	Manual Call Point	DM1132	Siemens	E2	new	31	ea	400,00	12.400,00			
FD	LS	MCP Housing blue	DMA 1192-AB	Siemens	E3	new	27	ea	40,00	1.080,00			
FD	LS	MCP Housing yellow	DMA 1192-AC	Siemens	E2	new	24	ea	40,00	960,00			
FD	LS	Flush Mounting Accessory red	DMZ 1191	Siemens	E2	new	20	ea	10,00	200,00			
FD	LS	Flush Mounting Accessory red	DMZ 1192	Siemens	E2	new	9	ea	10,00	90,00			
FD	LS	Spare glass plate	DMZ 1196-AA	Siemens	E3	new	50	ea	7,00	350,00			
FD	LS	Protective Cover	DMZ 1197-AC	Siemens	E2	new	20	ea	14,00	280,00			
FD	LS	Manual Call Point	BExCP3A-BG	e2S	E3	new	10	ea	270,00	2.700,00			
FD	LS	Seal	DMZ 1197-AD	Siemens	N2	new	16	ea	10,00	160,00			
FD	LS	Linear Smoke Det. Insert	DLA1191A Insert	Siemens	C2	new	1	ea	360,00	360,00			
FD	LS	Smoke Detector (EX)	DO1101A-EX	Siemens	N2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	Heat Detector	DT1101A	Siemens	N2	new	5	ea	200,00	1.000,00			
FD	LS	Heat Detector	FDT241	Siemens	N2	surplus	1	ea	100,00	100,00			
FD	LS	Smoke Detector	FDO221	Siemens	M2	surplus	89	ea	40,00	3.560,00			
FD	LS	Neural fire detector	FDOOT221	Siemens	N2	new	10	ea	40,00	400,00			
FD	LS	Neural fire detector	FDOOT241-9	Siemens	N2	new	2	ea	40,00	80,00			
FD	LS	Neural fire detector	FDOOT241-A	Siemens	N2	new	3	ea	80,00	240,00			
FD	LS	Neural fire detector	FDOOT241-A5	Siemens	M2	new	30	ea	80,00	2.400,00			
FD	LS	Base collective	DB1101A	Siemens	M2	new	32	ea	10,00	320,00			
FD	LS	Detector base	DB1102A	Siemens	N2	surplus	4	ea	10,00	40,00			
FD	LS	Base Diode-Collective	DB110D	Siemens	N2	new	22	ea	5,00	110,00			
FD	LS	Smoke detector	DO1131A	Siemens	M2	surplus	35	ea	80,00	2.800,00			
FD	LS	Heat detector	DT1131A	Siemens	N2	surplus	2	ea	80,00	160,00			
FD	LS	Smoke / Heat detector	DOT1131A	Siemens	M3	used	82	ea	150,00	12.300,00			
FD	LS	Detector base	DB1131A	Siemens	M3	used	85	ea	10,00	850,00			

ABM Ref. 21824**ABM-STOCK ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W=Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
FD	LS	Smoke detector	DO1151	Siemens	N2	used	1	ea	150,00	150,00			
FD	LS	Neural Smoke & Heat Detector	DOT1151A-Ex	Siemens	N2	new	2	ea	300,00	600,00			
FD	LS	Heat Detector	DT1152A	Siemens	N2	surplus	3	ea	150,00	450,00			
FD	LS	Detector Base	DB1151A	Siemens	N2	new/used	23	ea	10,00	230,00			
FD	LS	Smoke Detector	DO 1153A	Siemens	N2	new	1	ea	150,00	150,00			
FD	LS	Response Indicator	DJ 1192	Siemens	L1	surplus	16	ea	20,00	320,00			
FD	LS	Response Indicator	DJ 1192 EX	Siemens	L1	new	10	ea	40,00	400,00			
FD	LS	8- Relay Output Module	DF 8020	Siemens	D1	new	15	ea	400,00	6.000,00			
FD	LS	Base Tester	DZB 1191	Siemens	Q2	new	6	ea	700,00	4.200,00			
FD	LS	Linear Smoke Detector	DZL 1191	Siemens	Q2	new	1	ea	1.200,00	1.200,00			
FD	LS	Demonstration Detector	DX 1131A	Siemens	P2	new	8	ea	700,00	5.600,00			
FD	LS	Demonstration Detector	DX 1151A	Siemens	P2	new	1	ea	700,00	700,00			
FD	LS	Accountic base	DBZ 1195 A	Siemens	P2	new	2	ea	100,00	200,00			
FD	LS	Detector Simulator	DOTE 1152A	Siemens	N2	new	2	ea	700,00	1.400,00			
FD	LS	Control Module Driver	E3I 020	Siemens	C4	new	7	ea	1.400,00	9.800,00			
FD	LS	Lon Module	E3I 040	Siemens	C4	new	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD	LS	C-Bus gateway	E3H021	Siemens	Q2	new	1	ea	2.400,00	2.400,00			
FD	LS	Detector base seal	RS720	Siemens	N2	new	5	ea	3,00	15,00			
FD	LS	Heat detector (collective)	HI110	Siemens	M1	new	1	ea	40,00	40,00			
FD	LS	Heat detector	HI720	Siemens	M1	new	1	ea	40,00	40,00			
FD	LS	Infrared flame detector	FD221-9	Siemens	K2	new	1	ea	900,00	900,00			
FD	LS	Base attachment	FDB291	Siemens	M3	surplus	42	ea	10,00	420,00			
FD	LS	Detector Base	FDB251	Siemens	M2	new	30	ea	10,00	300,00			
FD	LS	installation kit D/W	Detector	Siemens	N2	new	5	ea	60,00	300,00			
FD	LS	Housing (IP55)	FDCH291	Siemens	N2	new	2	ea	40,00	80,00			
FD	LS	IP Housing	FDCH221	Siemens	N2	new	1	ea	40,00	40,00			
FD	LS	Designation plate	FDBZ291	Siemens	M3	new	7	ea	2,00	14,00			
FD	LS	Manual Call Point	FDM1101A-RG	Siemens	E3	new	10	ea	120,00	1.200,00			
FD	LS	Manual Call Point	FDM223	Siemens	E3	new	1	ea	120,00	120,00			
FD	LS	Call point unit	FDME224	Siemens	E2	new	10	ea	120,00	1.200,00			
FD	LS	Manual call point	FDM225-RG	Siemens	E3	new	7	ea	120,00	840,00			
FD	LS	Manual call point	FDM226-RG	Siemens	E3	new	5	ea	120,00	600,00			
FD	LS	Back box	FDMH295-R	Siemens	E2	new	3	ea	7,00	21,00			
FD	LS	Spare key	FDMK295	Siemens	E3	new	20	ea	7,00	140,00			
FD	LS	Protective Cover	FDMC295	Siemens	E3	new	9	ea	7,00	63,00			
FD	LS	Spare glass	FDMG291	Siemens	E3	new	49	ea	7,00	343,00			
FD	LS	Handfeuermelder	DM 1153C	Siemens	E2	new	1	ea	400,00	400,00			
FD	LS	Handfeuermelder	DM 1154	Siemens	E2	used	1	ea	400,00	400,00			
FD	LS	Handfeuermelder	DM 1101	Siemens	E2	surplus	2	ea	400,00	338,00			
FD	LS	Spare Key	DMZ 1195	Siemens	E3	new	270	ea	7,00	1.593,00			
FD	LS	Spare Glass	226-353	Siemens	E2	new	7	ea	7,00	83,90			
FD	LS	Glasses	DMZ 1194	Siemens	E3	New	10	ea	7,00	100,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W=Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
FD	LS	Spare glass neutral	FDMG295	Siemens	E3	new	30	ea	7,00	210,00			
FD	LS	Cover plate	H23B 010	Siemens	B2	new	3	ea	7,00	21,00			
INTR	LS	Infrared barrier	IS 412	Siemens	Q2	new	2	ea	800,00	1.600,00			
FD	LS	Line module interactive	E3M071	Siemens	C1	new	4	ea	2.400,00	9.600,00			
FD	LS	Line module analogplus	E3M111	Siemens	C1	new	3	ea	2.400,00	7.200,00			
FD	LS	Charging Module	B2F020	Siemens	C3	new	3	ea	900,00	2.700,00			
FD	LS	Power supply	B2F040	Siemens	C3	new	6	ea	800,00	4.800,00			
FD	LS	LON/MIMIC converte	K3I 050	Siemens	C4	new	2	ea	1.400,00	2.800,00			
FD	LS	Master Board	K3X030	Siemens	P2	new	2	ea	2.000,00	4.000,00			
FD	LS	Dual Modem p.c.b.	K1D 081	Siemens	C3	stock surplus	4	ea	3.200,00	12.800,00			
FD	LS	Interface p.c.b.	K3I 010	Siemens	B1	new	30	ea	800,00	24.000,00			
FD	LS	Relay Card	K3G060	Siemens	C3	new	3	ea	1.400,00	4.200,00			
FD	LS	Line Card collective	K3M 080	Siemens	C4	new	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD	LS	Line Card Analogplus	K3M 111	Siemens	C3	new	2	ea	1.400,00	2.800,00			
FD	LS	Expansion Card	K3H 010	Siemens	C4	new	2	ea	800,00	1.600,00			
FD	LS	Flame Det. Test Lamp incl. Charge	LE3	Siemens	O3	new	1	ea	2.800,00	2.800,00			
FD	LS	Ball and socket joint	MWV1	Siemens	I5	new	89	ea	190,00	16.910,00			
FGD	LS	Door Contacts	TKU 3	Siemens	B2	new	21	ea	22,00	462,00			
FD	LS	Battery Holder	YAH00	Siemens	K3	new	8	ea	140,00	1.120,00			
FD	LS	mounting set Power supply unit	Z1B 050	Siemens	B1	new	16	ea	100,00	1.600,00			
FD	LS	Terminalblock+Card hold.	Z1K 020	Siemens	M2	new	15	ea	40,00	600,00			
FD	LS	Transformer base plate	Z3B 160	Siemens	B2	new	38	ea	20,00	760,00			
FD	LS	Mounting plate	Z3I 050	Siemens	L2	new	15	ea	40,00	600,00			
FD	LS	Terminalblock	Z3I 330	Siemens	L2	new	6	ea	160,00	960,00			
FD	LS	installation set sb2/3	Z3I 410	Siemens	D1	new	7	ea	50,00	350,00			
FD	LS	adapter to b3r051/k3r071	Z3I 530	Siemens	D1	new	3	ea	100,00	300,00			
FD	LS	Mounting accessories	Z3	Siemens	B2	new	22	ea	100,00	2.200,00			
INTR	LS	Reflector	IRS 272	Siemens	L2	new	3	ea	200,00	600,00			
FD	LS	Eprom	CIQ 005	Siemens	L2	new	3	set	300,00	900,00			
FD	LS	Eprom	Z3S 070	Siemens	K2	new	6	set	300,00	1.800,00			
FD	LS	DONGLE Key	M3C 030	Siemens	L2	surplus	1	ea	1.500,00	1.500,00			
FD	LS	Software licence key	M3C 060	Siemens	L2	new	1	ea	1.500,00	1.500,00			
FD	LS	Licence Key (S2)	FCA2034-A1	Siemens	L2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	SW -Key USB	M3C100	Siemens	L2	new	8	ea	1.500,00	12.000,00			
FD	LS	Brandmeldezentrale	FC121-ZA	Siemens	L3	new	1	ea	200	200,00			
FD	LS	Schutzdeckel	DMZ 1197-AC	Siemens	L3	new	8	ea	10,00	80,00			
FD	LS	Meldesockel	FDB221	Siemens	L3	new	5	ea	10	50,00			
FD	LS	Dichtung	DMZ 1197-AD	Siemens	L3	new	5	ea	10,00	50,00			
FD	LS	Funk gateway	DWA 1151	Siemens	Q2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	Base	DWB 1151	Siemens	Q2	new	1	ea	20,00	20,00			
FD	LS	Card	B3Q440	Siemens	Q2	new	1	ea	1.200,00	1.200,00			
FD	LS	Card	GW 21	Siemens	Q2	new	1	ea	3.200,00	3.200,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W=Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
FD	LS	NF-Leistungsüberträger	LTOP1	Siemens	D1	new	4	ea	700,00	2.800,00			
FD	LS	PSA interface	K3I 090	Siemens	C2	new	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD	LS	Relais card	K3G 040	Siemens	C2	new	1	ea	500,00	500,00			
FD	LS	Mounting set	Z31 940	Siemens	B1	new	9	set	100,00	900,00			
FD	LS	Mounting set	G1K10	Siemens	B1	new	2	ea	100,00	200,00			
FD	LS	Mounting set	K3I 060	Siemens	C4	new	2	ea	100,00	200,00			
FD	LS	Mounting set	H142020	Siemens	C4	new	5	ea	30,00	150,00			
FD	LS	Housing	22G 021	Siemens	L2	new	2	ea	40,00	80,00			
FD	LS	Ringkern mit Nylonbride	17-1732	Siemens	L2	new	2	ea	10,00	20,00			
FD	LS	Verbindungskabel	Z3B220	Siemens	L2	new	6	ea	30,00	180,00			
FD	LS	Internal Connection Cable	Z1I 030	Siemens	L2	new	1	ea	30,00	30,00			
FD	LS	Sounder	AGN24.6	Siemens	K1	new	8	ea	60,00	480,00			
FD	LS	Flashlight V4 red	V4 ROT	Siemens	K1	new	2	ea	60,00	120,00			
FD	LS	Flashing Light 24 VDC red	ALB24.1R	Siemens	K1	new	1	ea	60,00	60,00			
FD	LS	Flashing Light 24 VDC orange	ALB24.1OR	Siemens	K1	new	2	ea	60,00	120,00			
FD	LS	Deep adapter base red	DAB-R	Siemens	K1	new	1	ea	5,00	5,00			
FD	LS	Adapter base	ZSZUAGN24.5	Siemens	K1	new	7	ea	5,00	35,00			
FD	LS	Eprom-Set	CIQ005	Siemens	K2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	Eprom-Set	CKQ005	Siemens	K2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	Eprom	CC1142	Siemens	K2	new	9	ea	300,00	2.700,00			
INTR	LS	Intrusionsmeldezentrale	ACP-A8	Siemens	K3	new	1	ea	1.200,00	1.200,00			
FD	LS	Solex 10 Red Shallowred Base	SO/R/SR/10c Fulle	Siemens	K1	new	14	ea	49,00	686,00			
FD	LS	Flashing Light	G208019	Siemens	K1	new	3	ea	25,00	75,00			
FD	LS	Beschriftungsset	CS1140	Siemens	K1	new	15	ea	14,00	210,00			
FD	LS	Red Deepbase	25-0787-A	Siemens	K1	new	5	ea	48,00	240,00			
FD	LS	Zusatzrahmen	A1330	Siemens	L1	new	89	ea	10,00	890,00			
FD	LS	Base attachment	SOA322	Siemens	N2	new	2	ea	30,00	60,00			
FD	LS	Base attachment	DBZ1191A-AA	Siemens	N2	new	5	ea	30,00	150,00			
FD	LS	Base	SO320	Siemens	N2	new	1	ea	10,00	10,00			
FD	LS	Heat detector 190°F 85°C	T26DAF27120 Ate	Thermostick	A5	new	21	ea	160,00	3.360,00			
FD	LS	Heat detector 190°F 85°C	T26DAF27120 Ate	Thermostick	A5	surplus	7	ea	160,00	1.120,00			
FD	LS	Linientestset	DZ1195A-AB	Siemens	P2	new	1	ea	700,00	700,00			
FD	LS	Mounting Accesories	Z31830	Siemens	B2	used	1	ea	60,00	60,00			
FD	LS	Mounting Accesories	Z31910	Siemens	B2	used	2	ea	60,00	120,00			
FD	LS	Mounting Accesories	Z2G030	Siemens	B2	new	4	ea	60,00	240,00			
FD	LS	Line Test Unit	DZ1131	Siemens	P2	new	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD	LS	Bedienheit	GW-20	Siemens	O2	surplus	1	ea	2.200,00	2.200,00			
FD	LS	Busconnector	17-2707	Siemens	Q2	new	2	ea	60,00	120,00			
FD	LS	Test Lamp Ex.	Stabex HF	Siemens	O2	new	1	ea	300,00	300,00			
FD	LS	Card	E3G050	Siemens	K2	surplus	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD		Manual Call Point	DM1153C	Siemens	VB	stock surplus	5	ea	400,00	2.000,00			
FD		Line module	E3M080	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	2.400,00	7.200,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W= Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€ / Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
FD		C-Bus-Gateway	E3H020	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	590,00	590,00			
FD		CS1140 Board	E3L020	Siemens	VB	surplus	2	es	1.400,00	2.800,00			
FD		Line module interactive	E3M071	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	2.400,00	2.400,00			
FD		Control module "Monitored"	E3G060	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	1.400,00	2.800,00			
FD		Modem	K1D 012	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	2.400,00	4.800,00			
FD		Module communication	K1H 021	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	2.400,00	7.200,00			
FD		Operating unit extinguishi	B3Q440	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	1.200,00	2.400,00			
FD		Control Unit	E3X120 (FM)	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	4.400,00	4.400,00			
FD		Dual Modem p.c.b.	K1D 081	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	2.400,00	4.800,00			
INTR		Op. Console	B3Q 190	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	730,00	730,00			
INTR	LS	Op. Console	B3Q 190	Siemens	C2	new	6	ea	730,00	4.380,00			
INTR	LS	Op. Console	B2Q 242	Siemens	D2	new	2	ea	900,00	1.800,00			
INTR	LS	Op. Console	B3Q 151	Siemens	C1	new	1	ea	700,00	700,00			
INTR	LS	Addressing Element	ADI 4-3	Siemens	D1	new	1	ea	250,00	750,00			
INTR	LS	Addressing Element	ADI 4-M	Siemens	D1	new	1	ea	250,00	250,00			
INTR	LS	Magnet Contacts EEx d	2845T	Sentrol	I5	new	46	ea	200,00	9.200,00			
GD	LS	Console	PK60-U2	Siemens	K2	new	2	ea	1.400,00	2.800,00			
GD	LS	Relay Card	RK60	Siemens	D5	new	31	ea	400,00	12.400,00			
GD	LS	Display	VD60	Siemens	D3	new	2	ea	700,00	1.400,00			
GD	LS	Detector Print	KP E60-03	Siemens	D2	new	8	ea	200,00	1.600,00			
GD	LS	Detector Print	SS-HP60	Siemens	D2	new	8	ea	200,00	1.600,00			
GD	LS	Housing Eexd.	SG E60-04	Siemens	D2	new	3	ea	200,00	600,00			
GD	LS	Housing	GKD61-01	Siemens	D2	new	6	ea	200,00	1.200,00			
GD	LS	Housing	GSD61-01	Siemens	D2	new	1	ea	56,00	56,00			
GD	LS	Anschlussbox	IC-2	Siemens	D1	new	4	ea	100,00	400,00			
GD	LS	T.Relais CC62 Cergas		Siemens	D2	new	5	ea	100,00	500,00			
FD		Line card interactiv	K3M 071	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	1.400,00	4.200,00			
FD		Manual Call Point	DM1153	Siemens	VB	stock surplus	7	ea	400,00	2.800,00			
FD		Manual Call Point	ATAN50Mi	MEDC	VB	stock surplus	8	ea	200,00	1.600,00			
FD		Beacon / Flashlight	SM87HXB	MEDC	VB	stock surplus	3	ea	200,00	600,00			
FD		Flashing Light 24 VDC red	ALB24.1R	Siemens	VB	stock surplus	7	ea	60,00	420,00			
FD		Manual Call Point	DM1151	Siemens	VB	stock surplus	10	ea	400,00	4.000,00			
FD		Manual Call Point	DM1152	Siemens	VB	stock surplus	6	ea	400,00	2.400,00			
FD		MCP Housing red	DMA 1192-AA	Siemens	VB	stock surplus	9	ea	40,00	360,00			
FD		Input/Output Module	DCA1192	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	40,00	120,00			
FD		Terminal base for DC1192	DCB1192A	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	40,00	40,00			
FD			DCA1192B	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	40,00	40,00			
FD		MCP Glas		Siemens	VB	stock surplus	7	ea	7,00	49,00			
FD		Relais	RE6-0026	Lutze	VB	stock surplus	21	ea	40,00	840,00			
FD		Safety Barrier	SB3		VB	stock surplus	3	ea	200,00	600,00			
FD		Heat Detector	DT1152A	Siemens	VB	stock surplus	86	ea	150,00	12.900,00			
FD		Base collective	DB1101A	Siemens	VB	stock surplus	20	ea	10,00	200,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W= Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
FD		Manual Call Point	DM1132	Siemens	VB	stock surplus	4	ea	400,00	1.600,00			
FD		Manual Call Point	DM1134B	Siemens	VB	stock surplus	18	ea	400,00	7.200,00			
FD		Smoke & Heat Detector	DOT1151	Siemens	VB	stock surplus	4	ea	400,00	1.600,00			
FD		Operating unit	E3X090	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	2.400,00	4.800,00			
FD		Manual Call Point	KEMA 99 ATEX 63	MEDC	VB	stock surplus	1	ea	200,00	200,00			
FD		Manual Call Point	DM1154	Siemens	VB	stock surplus	19	ea	400,00	7.600,00			
FD		Manual Call Point	DM1154-Ex	Siemens	VB	stock surplus	8	ea	400,00	3.200,00			
INTR		Glass break sensor	AGB600	Siemens	VB	stock surplus	6	ea	100,00	600,00			
FD		I/O Housing	A1192	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	20,00	60,00			
GD		Detector Print	SS-HP60	Siemens	VB	stock surplus	15	ea	110,00	1.650,00			
GD		q	KP 60-01	Siemens	VB	stock surplus	33	ea	70,00	2.310,00			
GD		Detector Print	MPH P 60	Siemens	VB	stock surplus	39	ea	110,00	4.290,00			
GD		q	GSP 60-01/438753	Siemens	VB	stock surplus	15	ea	100,00	1.500,00			
GD		GAS DETECTOR HOUSING	MG 60-02	Siemens	VB	stock surplus	6	ea	110,00	660,00			
FD		Mimic Display Board	K3R072	Siemens	VB	stock surplus	2	ea	700,00	1.400,00			
GD		q	LI 60-02	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	700,00	700,00			
GD		Op. Console	FE60	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD		Line module interactive	E3M071	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	2.400,00	2.400,00			
FD		Mounting set	H142020	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	30,00	30,00			
INTR		q	B3Q 590	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	1.400,00	1.400,00			
GD		Relay Card	RK60	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	200,00	200,00			
FGD		Manual Call Point Eex d	BG2E R	MEDC	VB	stock surplus	1	ea	200,00	200,00			
FD		Base attachment	DBZ1192	Siemens	VB	stock surplus	7	ea	20,00	140,00			
FD		Base attachment	DBZ1191	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	20,00	20,00			
FD		Battery Charging Module	E3C011	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD		LON/MIMIC converte	K3I 050	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	700,00	700,00			
FD		C-Bus-Gateway	E3H020	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	2.400,00	2.400,00			
FD		Spare glass plate	DMZ1194	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	7,00	7,00			
FD		Manual call point	DM1103-L	Siemens	VB	stock surplus	5	ea	200,00	1.000,00			
FD		Demonstration Detector	DX 1151A	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	700,00	700,00			
GD		q	GD 61-01	Siemens	VB	stock surplus	28	ea	200,00	5.600,00			
GD		Detector Print	MPE 60	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	110,00	330,00			
GD		Detector Print	MPD 61-01	Siemens	VB	stock surplus	9	ea	110,00	990,00			
GD		Housing	GKD61-01	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	110,00	330,00			
GD		RELAY CARD FOR CPU GAS	CC64R4,7801-617	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	220,00	220,00			
FD		Alarm device	AGT24.1	Siemens	VB	stock surplus	10	ea	60,00	600,00			
FGD		q	BG31	MEDC	VB	stock surplus	5	ea	200,00	1.000,00			
GD		q	GK 061-01	Siemens	VB	stock surplus	3	ea	110,00	330,00			
GD		q	SG E60-01	Siemens	VB	stock surplus	7	ea	110,00	770,00			
FD		Lon Module	E3I 040	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	1.400,00	1.400,00			
FD		Control module "Extinguishing"	E3G080	Siemens	VB	stock surplus	1	ea	2.400,00	2.400,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W=Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€/ Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
EXTINGUISHING System Parts													
EXT		FM200 Cyl., 67 ltr., empty		Siemens	Carport	new s.p.	28	ea.	200,00	5.600,00			
EXT		CO2 Cylinder, 67 ltr. Filled with 45 kg CO2			Carport	new s.p.	24	ea.	1.100,00	26.400,00			
EXT		Nitrogen Pilot Cylinder, 5 ltr., empty			Carport	new s.p.	20	ea.	200,00	4.000,00			
EXT		Nitrogen filled Pilot Cylinder, 11 ltr., c/w solenoid valve, gauge & hose with various adaptors		Siemens	Carport	new	3	Set	1.400,00	4.200,00			
EXT		Nitrogen Pilot Cylinder, 11 ltr., empty		Siemens	Carport	new s.p.	3	ea.	400,00	1.200,00			
EXT		Non-Return Valve	CARF33	Siemens	H-D	new	42	ea.	180,00	7.560,00			
EXT		Switch	BORA	Siemens	H-D	new	2	ea.	70,00	140,00			
EXT		Valve	VSB33	Siemens	H-D	new	1	ea.	560,00	560,00			
EXT		Valve c/w pressure switch	DEMADEM 32	Siemens	H-D	new	2	ea.	300,00	600,00			
EXT		Pressure switch	MCHDEM32	Siemens	H-D	new s.p.	2	ea.	300,00	600,00			
EXT		Cable	TOR5	Siemens	H-D	new	4	ea.	200,00	800,00			
EXT		Pneumatic Release for VS33	CP16	Siemens	H-D	new	6	ea.	25,00	150,00			
EXT		Cable	DEMA FM	Siemens	H-D	new	3	ea.	66,00	198,00			
EXT		Unit	HYDREG 36C5	Siemens	H-D	new	4	ea.	54,00	216,00			
EXT		Gauge	MANODEM 60	Siemens	H-D	new	5	ea.	200,00	1.000,00			
EXT		Hose	FRF33	Siemens	H-D	new	89	ea.	200,00	17.800,00			
EXT		Hose	FLEJIC 4	Siemens	H-D	new	3	ea.	21,00	63,00			
EXT		Hose	FLEJIC 3	Siemens	H-D	new	21	ea.	15,00	315,00			
EXT		Hose	PF22 1" CORSO 3	Siemens	H-D	new	6	ea.	35,00	210,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 5,5mm	Siemens	H-D	new	6	ea.	44,00	264,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 3,0mm	Siemens	H-D	new	16	ea.	37,00	592,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 2,5mm	Siemens	H-D	new	5	ea.	34,00	170,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 2mm	Siemens	H-D	new	20	ea.	30,00	600,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 1,5mm	Siemens	H-D	new	17	ea.	26,00	442,00			
EXT		CO2 Nozzle	Nozzle 1mm	Siemens	H-D	new	8	ea.	22,00	176,00			
EXT		Elbow	EQJIC	Siemens	H-D	new	17	ea.	10,00	170,00			
EXT		Tee	TEJIC	Siemens	H-D	new	25	ea.	10,00	250,00			
EXT		Bracket	FERU	Siemens	H-D	new	4	ea.	10,00	40,00			
EXT		Manometer 200 bar		Siemens	ws	new	9	ea.	120,00	1.080,00			
EXT		Manometer 350 bar		Siemens	ws	new	2	ea.	170,00	340,00			
EXT		Tee	A105MF 3M11/2"		H-D	new	6	ea.	30,00	180,00			
EXT		Tee	B16SA A105NF3M 2"		H-D	new	34	ea.	45,00	1.530,00			
EXT		Tee	A105N3M 2"x1"		H-D	new	15	ea.	30,00	450,00			
EXT		Tee	JDSA A105NF 2" 6M.BEN		H-D	new	20	ea.	45,00	900,00			
EXT		Tee	RED TEE3M 4"x3" HDGJDFC3		H-D	new	2	ea.	100,00	200,00			
EXT		Tee	JDSA A105NFP113M4"P16		H-D	new	2	ea.	120,00	240,00			
EXT		Tee	B16SA A105N3M 3"x2"		H-D	new	2	ea.	90,00	180,00			
EXT		Tee	SAA105N3M1x1/2"		H-D	new	10	ea.	45,00	450,00			
EXT		Tee	SAA105N3M1"		H-D	new	11	ea.	60,00	660,00			
EXT		Tee	SAA105NF3M 1/2"		H-D	new	24	ea.	10,00	240,00			
EXT		Tee	SAA105NF3M 3/4"		H-D	new	7	ea.	10,00	70,00			

ABM Ref. 21824

ABM-STOCK **ALGOREX**All prices are in EURO, ex-work Ardning / Austria
All offered materials are subject to prior sales !**Discount on request**

System	(LS=Lager Siemens, W= Werkst., B=Büro)	Description	P/N	Make	Stock #	Condit.	Qty.	Unit	€ / Unit (gross price)	Subtotal	Checked DATE	Checked Name & Sign	Remarks
EXT		Tee	JDA105N 1"x1/4" 6MMC7		H-D	new	9	ea.	10,00	90,00			
EXT		Union	FFUNIONAPI 4"3MHDGFA600		H-D	new	13	ea.	100,00	1.300,00			
EXT		Elbow	90°elbow6000 6M 2"		H-D	new	7	ea.	60,00	420,00			
EXT		Elbow	90° elbow6000 3M 4" A105NB16		H-D	new	2	ea.	150,00	300,00			
EXT		Elbow	90° elbow6000 SA105N3M 3"		H-D	new	4	ea.	120,00	480,00			
EXT		Union	FFUNIONAPI 2" 72628		H-D	new	10	ea.	90,00	900,00			
EXT		Union	FFUNIONAPI 3"-3000 39977		H-D	new	4	ea.	120,00	480,00			
EXT		Union	FFUNIONAPI 2" 3000 C7		H-D	new	33	ea.	60,00	1.980,00			
EXT		Union	FFUNION API 1 1/2" 6000 7775		H-D	new	24	ea.	40,00	960,00			
EXT		Elbow	90° elbow SA105NB163M 2"		H-D	new	26	ea.	40,00	1.040,00			
EXT		Elbow	90° elbow N 1" 3M		H-D	new	31	ea.	30,00	930,00			
EXT		Elbow	90° Elbow N3M 1/2"		H-D	new	9	ea.	10,00	90,00			
EXT		Elbow	90° elbow A105N3M 3/4" ZT5		H-D	new	8	ea.	10,00	80,00			
EXT		Elbow	90° elbow B16SAA105N3M 1 1/2"		H-D	new	43	ea.	20,00	860,00			
EXT		Hexnipple	API 3000 2" NPT		H-D	new	18	ea.	30,00	540,00			
EXT		Hexnipple	API 3000 1 1/2"		H-D	new	17	ea.	20,00	340,00			
EXT		CAP	JD 1 1/4" 3MMM6		H-D	new	13	ea.	20,00	260,00			
EXT		CAP	JD B16SA 1" JLB		H-D	new	9	ea.	10,00	90,00			
EXT		RED BUSH	3/4" x1/2"		H-D	new	11	ea.	10,00	110,00			
EXT		RED BUSH	1 1/4" x 1"		H-D	new	10	ea.	20,00	200,00			
EXT		RED BUSH	1 1/2" x 1 1/4"		H-D	new	37	ea.	20,00	740,00			
EXT		RED BUSH	2" x 1 1/2"		H-D	new	25	ea.	10,00	250,00			
EXT		other minor parts like : hoses, nozzles, pressure switches, manifolds, cable sets, racks, weighing devices, etc. are also available.			Carport	new	1	Set					on request